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Strona główna  › Informacje

Rozwój badań klinicznych - spotkanie
klubowe Klastra LifeScience

Głównym tematem spotkania będą badania kliniczne, a w roli gospodarza wystąpi firma Assign
Clinical Research Poland Sp z .o.o, która przy tej okazji zainauguruje oficjalnie działalność swojego
biura w Krakowie. 
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W programie spotkania: 

Prezentacja na temat kalkulacji kosztów w rozwoju badań klinicznych, którą poprowadzi Dr Klaus
Fischer, Prezes Assign Group.Prezentacja na temat pozyskiwania grantów dla finansowania badań
klinicznych, którą poprowadzi pan Knut T. Smerud, Prezes Smerud Medical Research International
AS

Dodatkowo Anna Dziubczyńska-Pytko zastępca dyrektora KPK przedstawi Możliwości finansowania
badań klinicznych oraz działalności B+R firm w 7. Programie Ramowym 
Giełda pomysłów
Networking

A także...święto młodego francuskiego wina z regionu Beaujolais i poczęstunek, którego sponsorem
będzie Assign Group.

Losowanie nagród niespodzianek. 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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